GANGI BOLYAI charta plicata compositis eas solum retinuimus, quæ ad «Conspectum generalem geometriæ» pertinent: his enim ad discendum utiliter illustrantur, quæ iis illustranda sunt. Pro ceteris figuris charta formatis figuræ quæ dicuntur axonometricas adhiberi, cum intuentibus ad perspiciendum, tum præcipue typographis ad persequendum melius putavimus. Nonnullas etiam ex reliquis figuris correxiimus. Sed naturam figurarum ad geometriam absolutam pertinentium sine ulla mutatione retinendam esse censuimus. Quod nonnullas figuræ, exempli gratia 14-tam Appendicis, ex integro composuimus sectione conica absoluta Cayleyana adhibita, earum naturam minime adulteratam esse putavimus, quia hoc modo imago rectæ lineæ æque recta est ac in figuris Bolyaianis.

De mutationibus, quæ in contextu operis evitari non potuerunt, ratio redditur in adnotationibus, quo etiam animadversiones nonnullas ad rem spectantes reieciimus.

Opere tandem perfuncti libenti animo commemorare debemus munificientiam Academiæ Scientiarum Hungaricæ, quod ad diem natalem centesimum IOANNIS BOIXAI concelebrandum Appendicem eius æternitate dignam in usum eorum, qui se studiis literarum dedidere, separatim ediderat.

Cum diligentissime enisi essemus, ut opus quam emendatissimum prodiret, menda typographica, quæ in contextu nihilominus invenientur, nobis lector benevolus ignoscet.

Budapestini 1904

Kürschák, Réthy, Tötössy.

HOC TOMO CONTINENTUR:

	Pag.
Præfatio Editorum	V
Signa a Wolfgango Bolyai inventa	X
Arbor Arithmeticae Geometriæque	XI
Index rerum in tomo primo ed. I. contentarum	XXI
Index rerum in tomo secundo ed. I. contentarum	XLIII
Simulacrum tituli editioni primæ præfixi	LV
Præfatio ipsius Auctoris	LVII
Subdivisiones geometriæ	LIX
Sectio I. Conspectus Geometriæ generalis	I
Sectio II. Planimetriæ pars prima	57
Sectio III. Planimetriæ pars secunda	148
Sectio IV. Reditus e plano in abyssum spatii	219
Appendix triplex	308
I. De perspectiva	308
II. De gnomonica	314
III. De chronologia	326
Recensio per auctorem ipsum facta	357
Simulacrum tituli editioni primæ Appendicis præfixi	359
Ioannis Bolyai Appendix scientiam spatii absolute veram exhibens	361
Wolfgangi Bolyai Additamentum ad Appendicem	395
Egy kis toldalék a' déák első kötetéhez	401
Megigért jelentés	416
Adnotationes Editorum	417
Errata	439

b

SIGNA

A BOLYAI INVENTA, QUAE IN TOMO PRIMO NON REPERIUNTUR
IPSIS AUCTORIS VERBIS EXPLICATA.

\overline{ab} denotatur linea ab utrinque infinita.

\tilde{ab} " ex a incipiendo infinita in plaga illa, in qua b est.